

Strona znajduje się w archiwum.



"ZRYW WOLNYCH SERC" - PROFILAKTYKA A TY NA WYSPIE MŁYŃSKIEJ

Data publikacji 02.06.2017

Grupy bydgoskich „PaTciaków” z Zespołu Szkół Samochodowych, Zespołu Szkół Budowlanych, Zespołu Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych, Zespołu Szkół Drzewnych, Zespołu Szkół Gastronomicznych, Zespołu Szkół Mechanicznych oraz Bursy nr 1 w Bydgoszczy przy wsparciu policjantów Komendy Miejskiej Policji w Bydgoszczy oraz Bydgoskiego Ośrodka Rehabilitacji i Terapii Uzależnień i Profilaktyki "BORPA" zorganizowali akcję profilaktyczną pn. „Ogólnopolski Głos Profilaktyki” rekomendowaną przez Komendę Główną Policji.

„Ogólnopolski Głos Profilaktyki” to idea promowania mody na życie wolne od uzależnień. Symbolem akcji jest gest bicia serca nazywany „ZRYWEM WOLNYCH SERC”, serc wolnych od przemocy i uzależnień, który wraz z przybyłą młodzieżą został zainicjowany.

Tegoroczna akcja po raz kolejny odbyła się w dniu 01 czerwca, czyli w Międzynarodowy Dzień Dziecka”. Z uwagi na tak ważny dzień dla wszystkich dzieci i rodziców, powyższe przedsięwzięcie profilaktyczne jest dobrym akcentem budowania wspólnej odpowiedzialności za zdrowy i mądry rozwój młodego pokolenia.

Komenda Miejska Policji w Bydgoszczy wraz z bydgoskimi „PaTciakami” zaprosili około 200 uczniów szkół gimnazjalnych oraz ponadgimnazjalnych, którzy na terenie Wyspy Młyńskiej wzięli udział w grze miejskiej, dotyczącej między innymi tematyki profilaktyki uzależnień.

W ramach wspólnej zabawy młodzież miała okazję uczestniczyć w wielu zadaniach. Był slalom w alkogoglach z piłką, wykonywanie napisu "PaT na czas z masy solnej, przejście na szczudłach, rzut do celu podkową, rozpoznanie narzędzi geodezyjnych i budowlanych, układanie produktów żywnościowych wg. piramidy zdrowia, malowanie twarzy i przygotowanie "wariackiej" fryzury na czas, a także szkolenie z udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. Zgromadzeni mogli też wziąć udział w nauce tańca "Belgijka". Wszystko po to by zaktywizować młodzież i pokazać im jak bawić się bez środków odurzających oraz napojów alkoholowych.

Dodatkowo zwycięzca gry miejskiej Zespół Szkół Gastronomicznych przygotował małe co nieco w postaci "Mufinek".

Na koniec imprezy podziękowano młodzieżowej liderce PaT w Bydgoszczy Joannie Michalskiej za promowanie życia wolnego od uzależnień wśród bydgoskiej młodzieży. Wczoraj (01.06.2017) liderka PaT swoją funkcję przekazała Dominikowi Bukowicz. Nie zabrakło też wruszenia i podziękowań ze strony młodzieży.

(KWP w Bydgoszczy / mw)



